3                                                                               [image: image1.png]

О внесении изменений в постановление администрации Аликовского района от 24.08.2016 г. № 469 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29.04.2011 года № 166 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов выполнения государственных функций и представления  государственных услуг», Уставом Аликовского района   администрация Аликовского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Аликовского района от 24.08.2016 г. № 469 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организации отдыха  детей в каникулярное время» следующие изменения:

1.1. Дополнить новым пунктом 3 следующего содержания:

«Информация о предоставлении (осуществлении, назначении) административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организации отдыха  детей в каникулярное время» размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным Законом от 17 июля 1999 г. «178-ФЗ «О государственной и социальной помощи».

1.2. пункты 3,4,5 считать пунктами 4, 5, 6 соответственно.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава администрации

Аликовского района                                                                           А.Н. Куликов
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________№____

с. Аликово

ПРОЕКТ

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

_______________     _____№

Элĕк сали